
極超低騒音型ディーゼル発電機

発電機・溶接機
コンプレッサー

■極超低騒音ディーゼル発電機

※交流発電機（Hz：50/60）※燃料消費量・75％負荷時（Hz：50/60）※騒音値無負荷定格回転（60Hz）時

※交流発電機（Hz：50/60）※燃料消費量・75％負荷時（Hz：50/60）※騒音値無負荷定格回転（60Hz）時
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乾燥（運転）質量

騒 音 値

デンヨー

DCA-25USI

20/25

200/220

57.7/65.6

いすづ

AA-4LE2

19.1/23.5

1500/1800

92

3.2/3.9

1770×790×1000

731(821)

80

デンヨー

DCA-45USI

37/45

200/220

107/118

いすづ

BB-4JG1T

34.2/41.2

1500/1800

170

6.7/8.4

2090×950×1300

1230(1410)

83

デンヨー

DCA-60USI

50/60

200/220

144/157

日野

W04D-TG

48.5/57.4

1500/1800

170

8.3/10.2

2250×950×1300

1440(1620)

82

ン
ジ
ン
エ

機
電
発
流
交

定 格 出 力

会 社 名

型 式

出 力

電 圧

電 圧

メ ー カ ー

型 式

燃 料 タ ン ク 容 量

燃 料 消 費 量

寸 法 L × W × H

乾燥（運転）質量

騒 音 値

デンヨー

DCA-90SBH

75/90

200/220

217/236

日野

JO8C-P

70.0/83.0

1500/1800

185

12.5/15.4

3000×1240×1600

2380(2630)

84

デンヨー

DCA-125SBH

100/125

200・400/220・440

289・144/328・164

日野

JO8C-UP

97.8/115.0

1500/1800

250

16.7/21.9

3060×1240×1600

2610(2880)

85

デンヨー

DCA-150SBH

125/150

200・400/220・440

361・180/394・197

日野

JO8C-UD

113.0/135.0

1500/1800

250

19.2/24.0

3250×1240×1600

2860(3130)

86
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